RODOVIA PR 454 CONTORNO NORTE/ SAÍDA PARA JAGUAPITÃ/ASTORGA-PR/CEP: 86730-000

Fone: (44) 3134-8710 | Homepage: http://astorga.ifpr.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS AVANÇADO ASTORGA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: CIÊNCIAS EXATAS/MATEMÁTICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 06/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 04 – CRONOGRAMA DE SORTEIO DE PONTOS PARA AS PROVAS
DIDÁTICAS

A Comissão Julgadora torna público o Cronograma de Sorteio de Pontos para as Provas
Didáticas do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01(uma) vaga para
Professor Substituto do IFPR, conforme abaixo:

CRONOGRAMA
SORTEIO DO

PONTO
PROVA

DIDÁTICA

Nº inscrição Candidato Data

Horário

Data

Horário

01/2018MAT REBECCA MANESCO PAIXÃO 06/02 9:00 07/02 9:00

02/2018MAT WESLEY VICENTIN EDUARDO 06/02 10:00 07/02 10:00

03/2018MAT RICARDO PEREIRA DE ÁVILA 06/02 11:00 07/02 11:00

04/2018MAT JONATHAN PRASS SOUZA 06/02 13:30 07/02 13:30

05/2018MAT MARCOS VINICIUS FAGUNDES PADILHA 06/02 14:30 07/02 14:30

06/2018MAT ANA LÚCIA SEUANE  06/02 15:30 07/02 15:30

Astorga, 01 de Fevereiro de 2018

_________________________      _________________________
         KÁTIA SOCORRO BERTOLAZI             LIVIA LARA DA CRUZ

                 Presidente                              Relatora

__________________________________
JULIANA FRANCIS PIAI

Membro

*O original encontra-se assinado.